

YKS'ye başvuran tüm adayların birinci oturum olan **TYT oturumuna girmeleri zorunludur**. TYT puanı ile iki yıllık ön lisans programları tercih edilebilmektedir.

**Dört yıllık lisans programlarına yerleşmek isteyen adayların ise** AYT/YDT oturumuna katılmaları gerekmektedir.

Adaylar sınava giderken yanlarında geçerli bir kimlik belgesi ve sınav giriş belgesi bulundurmaları zorunludur. Kalem, silgi gibi kırtasiye malzemeleri ise ÖSYM tarafından dağıtılacaktır.

Sınava giriş belgesi, sınav tarihinden yaklaşık 10 gün önce **Aday İşlemleri Sistemi (AİS)** aracılığıyla edinilebilecektir.

Sınavdan **en az 1 saat önce** sınava girilecek bina önünde hazır olunmalıdır.

## 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı Tarihleri

### 1. Oturum Temel Yeterlilik Testi (TYT)

8 Haziran 2024 Cumartesi - 10.15 (165 dakika)

### 2. Oturum Alan Yeterlilik Testleri (AYT)

9 Haziran 2024 Pazar - 10.15 (180 dakika)

### 3. Oturum Yabancı Dil Testi (YDT)

9 Haziran 2024 Pazar - 15.45 (120 dakika)

Yükseköğretim Kurumları Sınavı ile ilgili ÖSYM tarafından hazırlanmış olan 2024 YKS kılavuzuna ulaşmak için aşağıdaki karekodu kullanabilirsiniz.



**Bozüyük Rehberlik ve  
Araştırma Merkezi**

**Yükseköğretim  
Kurumları Sınavı  
(YKS) Bilgilendirme  
Broşürü  
2024**

**Telefon: 0228 315 80 81**

**Twitter/Instagram: @bozuyukram**

**www.bozuyukram.meb.k12.tr**

## Temel Yeterlilik Testi (TYT)

TYT; **Türkçe** (40 soru), **Temel Matematik** (40 soru), **Sosyal Bilimler** (20 soru) ve **Fen Bilimleri** (20 soru) testlerinden oluşmaktadır. Puan hesaplamasında Türkçe ve Temel Matematik testlerinin ağırlıkları diğer testlere göre daha fazladır. Bu nedenle Türkçe ve Temel Matematik sorularına öncelik vermek mantıklı bir seçenek olabilmektedir.

İki yıllık ön lisans programı veya yetenek sınavları ile öğrenci alan programlara yerleşmek isteyen adaylar TYT puanlarını kullanabilecektir. **Herhangi bir programa yerleşmek isteyen tüm adayların TYT'ye girmesi zorunludur.**



## Alan Yeterlilik Testleri (AYT)

AYT'de adaylara, **Türk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1, Sosyal Bilimler-2, Matematik ile Fen Bilimleri** testlerinden oluşan bir kitapçık verilecektir. AYT'de adaylar, hesaplanmasını istedikleri puan türü için gereken testleri cevaplayacaklardır. SAY, SÖZ ve EA puan türlerinin hepsinin hesaplanmasını isteyen adaylar, sınav süresince tüm testleri cevaplayabileceklerdir.

## Yabancı Dil Testi (YDT)

YDT, **Almanca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça** dillerinde yapılacaktır. Her dil için ayrı soru kitapçığı bulunacaktır. Sınavda adaya, başvuruda bildirdiği yabancı dile ait soru kitapçığı verilecektir.

## Gitmek istediğim bölüme nasıl karar verebilirim?

Bölümünüz seçebilmek için mesleki ilgi ve yeteneklerinizin farkında olmalısınız. Bunun için okulunuzda bulunan psikolojik danışman / rehber öğretmen ile görüşebilirsiniz.



Meslekleri iyi tanımalısınız. Bunun için Yükseköğretim Kurumu tarafından oluşturulmuş YÖK Atlas tercih sihirbazını kullanabilirsiniz. soldaki karekodu okutarak YÖK Atlas'a ulaşabilirsiniz.



Meslekleri tanımanız için Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları ofisi tarafından hazırlanmış olan Danışmanlık Bilgi Sistemine (DABİS) kayıt olabilirsiniz. DABİS'e sağdaki karekodu okutarak ulaşabilirsiniz.